

Rüya Gibi Kapadokya, Ihlara Vadisi ve Hacı Bektaş-i Veli Turu

Kapadokya'nın büyüleyici atmosferinde 1 gece otel konaklamalı, lüks otobüslerle...

- Tuz Gölü, Ihlara Vadisi, Narlıgöl
 - Yeraltı Şehri, Avanos, Çavuşin
 - Peri Bacaları, Dervent Vadisi, Paşabağ Vadisi
 - Göreme Açık Hava Müzesi
 - Üç Güzeller Peribacaları, Uçhisar Kalesi
 - Hacı Bektaş-ı Veli
- Peri bacalarının dans ettiği bu büyülü diyarın kapılarını araladığınızda, tarihin ve doğanın muazzam buluşmasına tanıklık edeceksiniz.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, Nevşehir

Buluşma Yerleri ve Saatleri

- 21:00 İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya Önü
21:30 Mecidiyeköy Mado Önü
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:10 Kozyatağı Hilton Otel Önü
22:30 Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
23:00 Gebze Center Önü
23:30 İzmit Şehirler Arası Otobüs Terminali Girişi Otobüs Durakları
23:45 Sakarya Otobüs Terminali

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından, araç içi ikramlar eşliğinde Rüya Gibi Kapadokya ve Peri Bacaları Turu için hareket ediyoruz.

2 Gün | Nevşehir

Değerli misafirlerimizle "Güzel Atlar Diyarı" olarak bilinen masal diyarı Kapadokya'ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergâhımız üzerinde vereceğimiz dinlenme molalarını takiben sabah saatlerinde Kapadokya bölgesine ulaşıyoruz. Ülkemizin en büyük göllerinden Tuz Gölü'nde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Tesiste vereceğimiz sabah kahvaltısı molasının ardından (isteğe bağlı - ekstra) 14 km uzunluğuyla ve içinden akan Melendiz Çayı'nın güzelliğiyle bizleri karşılayan Ihlara Vadisi ile gezimize başlıyoruz. Vadi içindeki gezimizde güvercinlikleri ve Bizans dönemine ait kiliseleri (Ağaçaltı, Yılanlı) görme fırsatını buluyoruz.

Sonrasında aracımızla ülkemizdeki krater göllerinden Narlıgöl'e ulaşıyoruz. Fotoğraf molamızdan sonra kısa bir yolculukla Hititler döneminden itibaren kullanılmaya başlayan, bölgede yaşayan halkların saklanmak için inşa ettikleri, yer yer 100 metre derinliğe kadar ulaşan yeraltı şehrini gezerek geçmişin izlerini hissedeceğiz. (Derinkuyu, Kaymaklı veya Özkonak yeraltı şehirlerinden yoğunluğa göre müsait olanı gezilecektir.)

Yeraltı şehri gezimiz sonrasında yine aracımızla peri bacalarının arasından geçerek tamamen bir kaya bloğunun içine oyularak yapılan ve öğle yemeğimizi alacağımız restorana gidiyoruz (isteğe bağlı). Ardından Avanos ilçesinden geçerken Kızılırmak'ı göreceğiz ve Kızılırmak'tan çıkarılan kırmızı toprakla yapılan çanak ve çömleklerin eski yöntemlerle yapımını izleyebileceğimiz ve alışveriş yapabileceğiniz çanak-çömlek atölyesine gidiyoruz.

Kısa bir yolculuk sonrası kayaların oyulması ile elde edilmiş eski yerleşim birimlerinin yer aldığı Çavuşin Ören Yeri'ni görüyoruz. Günümüzün son uğrak noktaları; Erciyes ve Hasan Dağları'nın milyonlarca yıl boyunca biriktirdiği tüflerin, doğal etkenlerle oyularak oluşturduğu ve insanların tarih boyunca yaşam alanı olarak kullandıkları peri bacalarının en güzel örneklerini göreceğimiz Dervent Vadisi ve Paşabağ Vadisi gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Peri bacalarının aldığı şekiller sizi hayal dünyanıza götürecektir. Bugünkü gezimizi tamamlayıp otelimize gidiyoruz. Konaklama otelimizde.

Ihlara Vadisi girişi kapalı olduğundan, hava ve yol şartları müsait olduğu takdirde Belisırma veya Selime Katedrali gezisi gerçekleştirilecektir.

Sabah Kahvaltısı: Ekstra olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Bölgede ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

3 Gün | Nevşehir, İstanbul

Dileyenler sabah erken saatlerde uyanarak balon uçuşu veya balon seyrine katılabilir. Arzu eden misafirlerimiz ise gün içerisinde ATV turu veya at safari programına katılabilirler (isteğe bağlı). Rehberimiz, sizleri balon, ATV turu ve at safari turları hakkında bilgilendirecektir.

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Onyx ve diğer değerli taşların yapımının ve tanıtımının gerçekleşeceği Onyx Atölyesi gezimizle günümüze başlıyoruz. Kısa bir yolculukla ulaşacağımız meşhur Üç Güzeller Peribacaları'na ulaşıyoruz. Fotoğraf molamızdan sonra Kapadokya bölgesinin en yüksek noktası olan ve zamanında savunma amaçlı kullanılan Uçhisar Kalesi'nin bulunduğu Uçhisar bölgesine gidiyoruz. Buradaki gezimizde, kayaların içine oyularak yapılmış ve tarih boyunca gübre ihtiyacı için kullanılmış güvercinlikleri de görme şansımız olacaktır.

Ülkemizdeki en çok ziyaret edilen müzelerden biri olan Göreme Açık Hava Müzesi, Kapadokya bölgesindeki son uğrak noktamız olacak. Vadi içinde kayalar oyularak kurulmuş ve Hristiyanlığın ilk dönemlerinden beri kullanılmış kiliseler, yaşam alanları ve kiliselerdeki freskler rehberimizin aktardığı bilgilerle bütünleşecektir. Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan Açık Hava Müzesi'ndeki gezimiz sonrası, Anadolu'nun görkemli uygarlıklarından Hititler'in M.Ö. 2000-1800 arasında tabaklama sanatını geliştirdikleri bölgelerden olan Kapadokya'da, günümüz ustalarının işleyerek hazırladıkları deriden yapılmış ürünlerin örneklerini görebileceğimiz bir mağazaya uğruyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz alışverişlerini yapabilirler.

Bölgede ki gezilerimizi tamamlayarak Hacıbektaş ilçesine geçiyoruz. Alevi-Bektaşî anlayışının, Anadolu'nun yanı sıra Balkanlar, Arnavutluk, Yunanistan, Bulgaristan, Bosna, Kosova, Makedonya, Macaristan'ın Budapeşte şehrinde Azerbaycan'a kadar birçok yerde kabul gördüğü Bektaşî tarikatının piri Hacı Bektaş Veli'nin makamını ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaretimizde müze olarak hizmet veren aşevi, meydanevi ve türbe bölümlerini gördükten sonra aracımızla İstanbul'a yolculuğumuza başlıyoruz. Bir başka Tatil Olayı organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalarda bırakarak vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Bölgede ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Dönüş yolunda ekstra olarak alınacaktır.

DAHİL OLANLAR:

1 gece otel konaklaması

1 sabah kahvaltısı ve 1 akşam yemeği

Lüks otobüslerle ulaşım

Çevre gezileri

Profesyonel rehberlik hizmeti

Araç içi su ikramları

Tüm çevre gezileri

Zorunlu seyahat sigortası

HARIÇ OLANLAR:

Kişisel harcamalar

İlk gün sabah kahvaltısı

Son gün akşam yemeği

Tüm öğle yemekleri

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 2 gece 3 gündür. Otel konaklaması 1 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

I- ÖDEMELER Kayıt anında rezervasyon bedelinin en az %50'si, bakiyesinin ise gezinin başlamasından en geç 21 gün önce ödenmesi gerekmektedir. Anılan süreler içinde belirtilen ödemelerin gerçekleştirilmemesi halinde yapılan rezervasyon iptal edilir. Bu durumda toplam gezi bedelinin %35'i cayma tazminatı olarak tüketiciye fatura edilir. Tatil Olayı, kredi kartı bilgilerini hiçbir koşulda üçüncü kişilerle paylaşmayacağını kabul ve taahhüt eder. II- İPTAL - VAZGEÇME - DEĞİŞİKLİKLER Not: Uçaklı programlarda havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır. Seyahat acentesi, gerekli yolcu sayısı kadar kesin kaydın oluşmaması veya mücbir sebeplerden ötürü geziyi hareket tarihinden 3 gün önce iptal edebilir. Bu durumda tüketicinin tazminat hakkı yoktur. a) Tüketicinin gezinin başlamasına 30 gün kalaya kadar iptal-değişiklik talep etmesi durumunda ücretinin tamamı iade edilir. Tüketici, rezervasyonunu kendisinin veya birinci derecede akrabalarının 10 günlük mutlak işgaline engel rahatsızlıklarını ve ölümleri tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi bir rapor ile belgelemeleri halleri dışında kalan bir sebeple gezinin başlamasından 29-21 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %35'ini, 20 günden az bir süre kala ise tamamını Tatil Olayı'na ödemeyi kabul ve taahhüt eder. b) Tüketici, indirimli satış döneminde satın almış olduğu erken rezervasyon indirimli ürününü herhangi bir sebeple iptal ettirmek isterse, gezi bedelinin tamamını Tatil Olayı'na ödemeyi kabul ve taahhüt eder. c) Erken rezervasyon sigortası yaptıran misafirler giriş gününe 72 saat kala kesintisiz otel rezervasyonlarını iptal etme hakkına sahiptirler. Sigorta iptal edilmez, prim iadesi yapılmaz. Kapsam dışı haller; harp veya harp mahiyetindeki hareketler, ihtilal, isyan, ayaklanma ve buna benzer hallerden doğan iç karışıklıklar, terör olayları, salgın ve yaygın hastalıklar, deprem, sel, yanardağ püskürmesi, yer kayması ve doğal afetlerdir. d) Erken rezervasyon sigortası yaptırmayan misafirler ve rezervasyonlar için iptal-vazgeçme-değişiklik sözleşme şartlarındaki (b) maddesi geçerlidir. e) Tüketici, indirimli satış döneminde satın almış olduğu indirimli erken rezervasyon ürününde herhangi bir sebeple tarih değişikliği yaptırmak isterse, talepte bulunduğu tarihte geçerli olan liste fiyatları üzerinden indirimsiz rezervasyon değişikliği yapılacağını kabul eder. Tüketicinin başlangıcını kaçırdığı geziye sonradan iştirak edeceğini yazılı olarak bildirmemesi durumunda, seyahat acentesi, tüketici adına yapılmış tüm rezervasyonları 24 saat sonra iptal etme hakkına sahiptir. Bu gibi iptallerde tüketiciye herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. Mücbir sebepler: Olumsuz hava koşulları, yol engeli,

grev, terör, savaş, savaş ihtimali, öngörülemez teknik hususlar gezinin başlamasına veya devamına engel teşkil ediyorsa, taraflarca mücbir sebep olarak kabul edilir. Yolcunun veya birinci derece akrabalarının 10 günlük mutlak iştigaline engel rahatsızlıkları ve/veya ölümleri de mücbir sebeptir. Seyahat acentesi, gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 7 gün öncesine kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Aynı süre içinde gezi kapsamındaki otel isimlerini, ulaşım araçlarını ve bunların hareket yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak gösterilmiş yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir. Tüketici, bu değişiklik ve iptalleri kabul etmediği takdirde, rezervasyonunu iptal edip ödediği ücretin tamamını iade alma hakkına sahiptir. Bu durumda tüketicinin tazminat hakkı doğmaz.